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$k.2021./2022.
03.03.2022.
Red'.“ . Broj Prezime i ime
broj indeksa

1 3/13-1119  Brkovi¢ Rijad
2 3/7-11119  Damadzi¢ Selma
3 3/6-11/19  Dzini¢ Elma
4 3/3-1119  Huki¢ Daria
5 3/20-11/119  Jukanovi¢ Enida
6 3/8-11119  Keserovi¢ Melisa
7 3/9-11/19  Mehanovi¢ Ibrahim
8 3M1-1119  Mujki¢ Amila
9 3/10-11/119  Selimovi¢ Edina

-
o

3/12-11119  Stevié Sanda

POSLOVANJE TURISTICKIH AGENCIJA

Rezultati popravnog ispita

Ocjena

Sedam (7)
Osam (8)
Sedam (7)
Deset (10)
Deset (10)
Deset (10)
Sedam (7)
Deset (10)
Sedam (7)
Sest (6)

Ispit raden 24.02.2022.
Ukupan 24.02.2022.
broj -
bodova Po_pra.vnl

ispit
100,0 50,0
65,0 33,0
79,0 40,0
65,0 20,0
99,0 50,0
97,0 48,0
95,0 50,0
65,0 33,0
95,0 50,0
72,0 30,0
55,0 18,0

Ukupno

predispitne

obaveze

50,0
32,0
39,0
45,0
49,0
49,0
45,0
32,0
45,0
42,0
37,0

Uvid u radove: Petak, 04.03.2022. godine uz prethodnu najavu e mailom predmetnom nastavniku.

Upis ocjene: Petak, 04.03.2022. godine u 15:00 sati u kabinetu 26B.

Rad

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

22
(posjeta)
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Seminarski rad

1
(TA)
5,0
50
50
50
50
50
50
50
50
50
5,0

Predmetni nastavnik:

Il parcijalni
ispit
12.01.2022.
15,0
1,0
7,0
11,0
14,0
14,0
11,0
0,0
10,0
12,0
9,0

| parcijalni
ispit

10.12.2021.
15,0
11,0
12,0
14,0
15,0
15,0
14,0
12,0
15,0
10,0
8,0

Dr. sci. Selma Smajlovié¢, docent



