UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET

Studjiski program: MENADŽMENT U TURIZMU

l ciklus

Šk.2021./2022. 03.03.2022.

POSLOVANJE TURISTIČKIH AGENCIJA

Rezultati popravnog ispita Ispit rađen 24.02.2022.

Redni broj	Broj indeksa	Prezime i ime	Ocjena	Ukupan broj bodova 100,0	24.02.2022. Popravni ispit 50,0	Ukupno predispitne obaveze 50,0	Seminarski rad			II parcijalni	l parcijalni
							Rad (1	Z2 (posjeta) 5,0	Z1 (TA) 5,0	ispit 12.01.2022.	ispit 10.12.2021. 15,0
2	3/7-11/19	Damadžić Selma	Osam (8)	79,0	40,0	39,0	10,0	5,0	5,0	7,0	12,0
3	3/6-11/19	Džinić Elma	Sedam (7)	65,0	20,0	45,0	10,0	5,0	5,0	11,0	14,0
4	3/3-11/19	Hukić Daria	Deset (10)	99,0	50,0	49,0	10,0	5,0	5,0	14,0	15,0
5	3/20-II/19	Jukanović Enida	Deset (10)	97,0	48,0	49,0	10,0	5,0	5,0	14,0	15,0
6	3/8-11/19	Keserović Melisa	Deset (10)	95,0	50,0	45,0	10,0	5,0	5,0	11,0	14,0
7	3/9-11/19	Mehanović Ibrahim	Sedam (7)	65,0	33,0	32,0	10,0	5,0	5,0	0,0	12,0
8	3/1-11/19	Mujkić Amila	Deset (10)	95,0	50,0	45,0	10,0	5,0	5,0	10,0	15,0
9	3/10-II/19	Selimović Edina	Sedam (7)	72,0	30,0	42,0	10,0	5,0	5,0	12,0	10,0
10	3/12-11/19	Stević Sanda	Šest (6)	55,0	18,0	37,0	10,0	5,0	5,0	9,0	8,0

Uvid u radove: Petak, 04.03.2022. godine uz prethodnu najavu e mailom predmetnom nastavniku.

Upis ocjene: Petak, 04.03.2022. godine u 15:00 sati u kabinetu 26B.

Predmetni nastavnik:

Dr. sci. Selma Smajlović, docent